
UCHWAŁA NR XXV/199/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 10 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 90f 
uchwały z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 
2572 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr  68, poz. 
449) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:
 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2005 roku
w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

§ 3 ust. 5 ustala się następujące grupy dochodowe:

Grupa dochodowa Dochód netto na osobę w rodzinie w zł Kwota stypendium
I do 250,00 zł 105,00 zł
II 251,00zł - 351,00 zł 85,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
 Stanisław Tomiczak

  (-)


